Адд.ilrисгрАtия (исrIолнитЕ.льнорАспорящIтцльньй оргдrr)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Ка;lужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <27> декабоя 202l г. Ns 587

г. Ба.пабаново

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
28.12.2009 года Jф 38l-ФЗ <Об основах государственного реryлирования торговой
деятельности в Российской Федерации>, прикrвом министерства конкурентной по-
литики и тарифов Кa.,rужской области от 09.11.20l0 года Ns 543 (О Порядке разра-
ботки и утверждения органом местного самоуправления схемы рaвмещениJI неста-

ционарных торговых объекгов на территории муниципальных образований Калуж-
ской области>, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) город-
ского поселения <Город Балабаново> (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в приложение J\Ъ 1 к постановлению Администрации
от 19.|2.202l Ns 566 (Об утверждении схемы рilзмещения нестационарных торго-

вых объекгов на территории муниципirльного образования <Горол Бшlабаново>,

изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановле-

нию
2, Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме-

стителя главы Администации - А.С. Козлова.

3. Настоящее постановление всту с момента подписания и подче-

жит официальному оrryбл икOванию ts l,

Глава Адмннистрации
(исполнительно-распорядительfl о

а$

а

tlv *

-'---'!--'
городского поселения <Город Бала

во)).

С.П. Галкин

О впесенпи пзменений в схему размещения
нестациоtlарных торговых объектов на тер-

ритории муниципального образования <<Го-

род Балабаново>>

) )
Приложение Л! l

к Постановлению Администрации (исполнительно-
распорядительног_о gргана) городско| о поселения (Город Ба-
лабаново> от ,JY, ккабрi ,/Р/ года Nэ 53?

СХЕМА_ТАБЛИЦЛ
рлзмЕщЕния нЕстлционлрных торговых оБъl]ктов
на 1,ерриторI|и мунпципального образования <<Город Балабаново>l

N место нахож-
дения неста-
ционарного

торгового объ-
екга (адрес-

ный ориентир)

количество
нестацио-
нарных

торговых
объектов
по адрес-
ному ори-

ентиру

Тип нестационарного торгового объекга Группа товаров Срок раз-
мещсния
нестацио-
нарного

торгового
объекга

Тор-
говый
пави-
льон

тор-
говzIя

пaLлат-

ка

Ки-
оск

Тор-
го-
ам

гале-
ле-

рея

Авто-
мага-
зин

(тор-
говый
авто-
фур-
гOн,
авто-

лавка)

Ав
то-
ци
сте

рна

Бах
че-
вой
раз
вал

Елоч
ный

базар

Тор-
говая
те-

леж-
ка

Мясо,
мяс-
ная

гасто
сто-
номия

Моло-
ко,

молоч-
Haul

про-
дукция

Рыба,

рыбнм
продук_
ция, мо-
репро-
дукты

ово
щи,

фру*
тыи
яго-
ды

Хлеб,
хлебо-
булоч-

н?ц
про-

дукция

Пролук-
ция об-

ще_
ственно-
го пита_

ния

Товары
народ-
ных

художе-
жествен
ствен-
ных
про-

мыслов

Дру
гilя

l з 4 5 6
,7

9 l0 ll l2 lз l4 l5 lб 1,7 l8 l9 2l 22

l

ул. 50 лет Ок-
тября

(в районе
л.2l1\

l l l 5 лст

2

пл. 50 лет ок-
тября, в рай-
оне магазина

(Алые паруса)

l l l 5 лег

з
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.l l )

l l I 5 лgг

)

Тор-
говый
авто-
мат

(вен-

дин-
mвый
авто-
мат)

2 20

))

лsl
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д. l l)
l

l
l

5 лсг_ý

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l l)
l l

l 5 лсг6
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l l )

1 l

l 5 лст1
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l l )

1l

5 лgr28
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l 1)

2 2

l 5 ле,г9

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясного

рынка)

l I

l
5 легl0

ул. 50 л€т Ок-
тября (в раЙ-
оне мясного

рынка)

l l

5 летll.
пл. 50 лет ок-

тября, в р-н д.7
(м_н (Про-

стор))

l l l

5 лсг|2.

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ_
оне магазина
(СвязвойD)

l l l

l 5 летl3. ll

)

4.

l

ул. 50 лет Ок-

)))
тября (в рай-
оне магазина
(СвязвойD)

l l 5 лсll4.
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
(Связной))

II 5 леr,15

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясного

рынка)

l l 5 ле1

ул, 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мясного

рынка)

I|6

Il l 5 ле],|1.

ул. Лесная (в

районе мага-
зина (Маг-

нит)))

l 5 ле,Il ll8
ул. Лесная (в

районе мага-
зина ((Маг-

нит))

I 1 01,04._ l5,l0l9,

ул. Лесная (в

районе мага-
зина ((Маг-

нит))

l

l l 5 лgг20
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.80)

l

Il l 5 лsr2l.
ул. Щзержин-
схого (в рай-

оне д.9l)

]

l

)))
уJl.,Цзержин-
ского (в рай-

оне д.9l )

27

28

29

лс1,

l ,04 - l5, |0

лет

лgl,

лс1,

ll I22

1 II2з
ул. Дзерхин-
ского (в рай-

оне д,9l)

|4 ll424
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.87)

lI l25.
ул. Дзержин-
ского (в рай_

оне д.l02)

ll l26
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.84)

ll I 5 лс,|,
ул. Дзсржин-
ского (в рай-

оне д.l0з)

l l 5 лс,I

ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.l0З)

22 2 01.0з _l0,0з

пл. 50 лет ок-
тября, в рай-
ове д.7 (м-н
(Простор)))

2 2 0l,0] -Iо,Oз

ул. 50 лет Ок-
1Iбря (в р-не

магазина ([lpe-
стих(D)

2

4 4 01.0з -l{),0з
ул. 50 лsт Ок-
,lября (в раЙ-
оне мясного

4]l

]0,

))

рыl]ка )

llз2

ул. Капитана
Королёва (в

районе мага-
зина (Маг-

нит)))

l

ул. Лесная (в

районе мага-
зина ((Маг-

нит))

l]з

l ll]4

Illз5

ул, 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне здания
вокзала)

] l

пл, 50 лет Ок-
тября, в рай-
ове д,7 (м-н
(Простор))

l36.

l lз,7

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне магазина
(Гlрестиж)r)

Il1

ул. 50 леr Ок-
тября (в раЙ-
оне магазина
([ Iрестиж))

l llз9 lш. 50 лет ок-
тября. в раЙ-

1.0з -l0,0з

1-0з -l0 0]

l.M - 15.10

1.04 - 0|,l0

l.и - 01.10

1,04 - 0L l0

l2 -зl -12

0,12 _з1.12

)

l

ул. Капитана
Королёва (в

районе мага-
зина (Маг-

нит))

l

з8-

)))
оне л,7 (м-н
<IlpocTop>)

ул. 50 лет Ок-
тябр, (в рай-
оне мясного

рывка)

l l

4l,
ул. 50 лет С)к_
тября (в рай-
оне магазина
(Свrзной))

l l l

42

ул, 50 лет Ок-
,гября (в рай-

olle м-на
кПрестиж>)

] l I

4з ул. Боровская
в районе д.6з

l l
l

44 ул. Леснаr, s
районе д. IlБ l l I

45 ул, Боровская,
в районе д.63

l l l

ул. Лермонто-
ва (в районе
городского
малбища)

l l l

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
ояе магазина

(Ашан,))
l l l

пл. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне м-н <<Жем-
I

I l 5 лст

l2 _з 1.12

l2 -з 1.12

JI(iI,

1,05 - l5.09

t5.04-]5,l()

л(:I,

лgt

46.

4,7 .

40. l

48.

}))
чужи lta)))

54

55

I l

пл. 50 лст ок-
тября в районе
д.7 (магазива
(ПросторD)

l49

l l
ул, Москов-

ская в район€
д,5

l50

I l
l5l, ул. Гагарина в

районе д. 15

I I

152
ул. Держин-

ского в раfiоне
д,Е7

l I

l

ул, Калитана
Королёва (в

районе мага-

зина (Маг-
нит))

l I

lул. Зеленая в

районе д.2

2

2 2ул. 50 лет Ок-
тября, в раЙ-

оне д.l0

I l

l

,76и,l1)г()

лсl

леI,

]lgl

ле|

ле],

лет

1.0з_l0.03

]Iel

5з.

56.

rц. 50 лет ок-
тября, в раЙ-

оне д.2l

--т-гт-l